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$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

770956

$ 790 Sauipe mobiliada
$1100 Tavano 4 suites
$1250 Lago Sul terrea
$1600 Vilagio 1 2 lotes
$2200 Spazzio Verde
$2400 Villa Dumont
$3750 Estoril 5 mansão
$ 4 5 0 0  P a i n e i r a s
Bolsa 99741-5848

770170

$530mil 1quadra Getulio
3d/1st 2 salas cozinha
espaço goumert 3vagas
completa em armários
Ac permuta99745-1030

770006

$530mil Jd Europa 3dor
Mobiliada  2sls cop/coz
Impecável- 99702-0502

771320

$80mil quitada + edíc.
Beija Flor terr. 10x20
urgente. 99787-6514

771187

$90mil Piratininga,
centro 2d, sala, coz,
wc gar, ou 4d, 3 salas,
2 wc 2gar, $170mil.
99646-0840

244960

Addad- Volpe- Spazio
Verde, maravilhosa,
3stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701- 0023

747023

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Addad-Volpe: Jd. Be-
la Vista, 3dorm, 1st,
sala,  coz,  garagem,
AC Finan R$280mil
F.99130-2864

771310

Addad-Volpe: Nova
Esperança, 2dorm, sala,
coz, wc, garage, quintal
grd R$130mil Cód.10039
F. 99130-2864

771309

Addad-Volpe: Terra
Nova, 2dorm, AE, coz
plan, toda reformada,
AC Finan R$ 260mil
Cód.11798 F.99130-2864

771311

Addad-Volpe:$250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
garagem. F: 99701- 0023

768177

AX IMOB
Bela Vista, bem localiz,2
dor,2vagas de garagem,
mt bem cuidada! R$195
F:3313-9810/99791-8182

770315

AX IMOB
Estoril V, térrea, 300m²,
ótima localiz, fino acab,
cpt A/E, ar cond, pisc
aquec, projeto diferenc.
F:3313-9810/99772-3128

770181

AX IMOB
Jd Bela Vista, esquina,
2stes, a/e, ar cond.,sla
2amb, coz/plan, lav, ar.
serv, quintal, 2gar. Ac
financ e est. permuta.
F:3313-9810/99791-8182

757979

Beija Flor R$ 80 mil,
bem localizada, c/ lage,
doc. ok. F: 99781-0845

245018

Bela Vista 3 dorms. $320
mil, aceita proposta. F:
99161-2530 98101-9317

771075

Carolina px Ibama
3d sendo 1st,2gar a/c
157m²  99103-8951

766446

Casa próx. APAE $ 440
mil excelente imóvel. F:
99161-2530 98101-9317

771076

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

DUMONT NOVA
4stes armários esp. gourm
jd. suspenso, pisc. aquec.
climatizada, automatizada
térrea troco menor valor
Contato: 98112-0099

771007

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99640-5822

767377

Geisel, esquina, casa 02
dorm. 1 suíte, piso frio,
sala, coz. a/e, churrasq.
edícula, qtos, sala, wc.
terr. 208 constr. 198m²
FGTS fincto. 99776-8117

770958

Jaraguá, nova, 2d. 2g. at
125m, ac 50m R$ 105 mil
F: 32343890

771284

Jd Silvestre, nunca ha-
bit., acabamento difer.
terr. 200 m, ac. financ. $
160 mil. F: 99781-0845

245019

Lago Sul nova térrea terr.
450m² consr. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet, piscina
aceita permuta 997768117

770957

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

PLANTÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99635-5911

767921

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99640-5822

761402

Resid. Sauípe. dir. prop
partic/partic. 997114171

245014

Samambaia parte alta casa
ampla c/ 551m² de constr.,
1500m² de terr., piscina,
gourmet, canil, casa de
boneca, home, escritório,
ac. permuta. 99703- 9229
99772-3030 / 3321-7000

767973

Tá procurando imóvel?
Acesse :  bm. imb .b r
BM Imobiliária J-31005

767209

Vendo casa , Rua Horacio
Alves Cunha, q.2 –
320.000 - MR Imob. Creci
91.506 F: 14-99791-1457

771081

Village Campo Novo
nova, cond. fechado, 215
m², 3 suítes, piscina, etc.
R$700mil C. 99791-8126

771253

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

769216

$ 100mil 3d c/ gar. ac
car ro  e  f inanc .  Jd .
Vitória F: 99642-8187

245012

$ 179mil, oportunida-
de! Campo Limpo, 2-
dorm, sala, coz, wc,
g a r a g e m  c o b e r t a ,
completo em armári-
os. F: 99701- 0023

769920

$ 224 Alvorada 1 ste
lavabo completo lindo
Bolsa991183604

770470

$ 380 Barcelona 120m²
2 vags 3 dorm 1 suite
Bolsa 99741-5848

771319

$145 CAMÉLIAS
3d. sol manhã 1º andar
Financia: 98112-0099

771286

$160 BELLAGIO
2d. armários gar. sacada
Financia: 98112-0099

771008

$190 BÚZIOS
2d. Reformadissimo\ar
plantao: 9-8112-0099

771004

$200 GRENÁ 3D
ót.andar\ gar \ lindo
Plantão: 9-8112-0099

771005

$235 mil Cassis, 1st, 1g,
sol manhã, andar alto,
lavabo. 98115-8099

771307

$250 CARINA
3d. ste sacada sol manhã
2gar reformado lindíssimo
Exclusivo: 98112-0099

771009

$250 Kassis 1d. Novo
Alto\sol manhã\ garag
Parcelo: 9-8112-0099

771006

$290 S.MARTIN
2dor \stes \ sacada\ lindo
exclusivo: 9-8112-0099

771003

$630milCobertura 190m²
3d/2suites s.tv s.jantar
moderna chur SPA 3vg
comp. armários Ac 60%
de permuta! 99745-1030

771323

$63mil Res. Boa Vista 2d.
1g. F: 32343890

771285

$700 FIRENZZE
3stes\ var. gourmet
3gars\  f rente  \  a l to
Permuto- $ 98112-0099

771001

Addad- Volpe Penín-
sula de Maraú, andar
alto, 3stes, completo
em armários, sacada
gourmet fechada com
blindex, lazer comple-
to. F: 99701-0023

749770

Addad-Volpe: Edifício
Bonutti, 2dorm sala,
coz, wc, compl AE,
garagem coberta Aceita
F i n a n  R $ 1 7 5 m i l
F.99123-4686

771317

Addad-Volpe: Le Pre-
miere, andar alto, 3s-
ts, sala 2 amb, compl
em arm, coz plan, 3vg
g a r a g e m  R $  1 m  e
1 0 0 m i l  C ó d . 11 8 1 8
F.99130-2864

771308

Addad-Volpe: Vila
Grená, lindo, 3dorm,
compl AE, coz plan,
sala 2amb, garagem
R$240mil Cód. 11814
F. 99130-2864

771312

Adddad-Volpe: Edifí-
cio Pitangueiras, 2-
dorm 1st  sala,  coz,
wc, compl AE, Aceita
F i n a n / P e r m u t a
R$350mil Cód.11847
F. 99123-4686

771316

APTO BOM $$
$200 Grena ______ 3d.
$260 Aruana _____ 3d.
$280 Portal Sol __ 3d\s
$300 Las Palmas _ 3d\s
$370 M.Blanc ___ 2d\s
$370 Burle Max __ 2d\s
$210 Asturias ____ 2d.
$290 St Martin __ 2d\s
$260 Jatobá ______ 2d.
$190 Buzios _____ 2d.
$200 Conexion _ 1d\g
$100 Atlanta _____ 3d.
$155 Camelias____ 3d\s
$150 Flamboyants__ 3d.
$145 BuganVile ___ 2d.
Acesse Fotos: www.
Franciniimoveis.com.br
Plantão: 9-8112-0099

771002

Apto novo Ed.Conexion
em frente ao Confiança
Max 1d ac veículo na
troca. F.99832 8726

771035

AX IMOB
Colombe D'or, ótimo
estado, andar alto, ac/
permuta c/ parte pag.
F:3313-9810/99791-8182

771233

AX IMOB
Jari, 3 stes, mobiliado e
decorado, var gourmet,
climatizado, 2 gar, lazer.
F: 3313.9810/99680-6255

771324

AX IMOB
Le Premier, 175m², 3
stes, acab totalmente
diferen, 4gar, lazer cpt.
F:3313-9810/99772-3128

771231

AX IMOB
Santorini, Assuã, 3stes
3gar,condição especial.
F:3313-9810/99651-7883

752130

Compro Apto. Ed. Jari
Cel. 99772.6142

771322

COMPRO
Duques 3d. \ Camélias
Á vista: 98112-0099

771000

De $ 270 por $ 240 mil, 2
dorm., sala, sacada, 2
vagas, port. 24hs, salão de
festas, Z. Sul, próx. ao
Bauru Shopping. F:
99161-2530 98101-9317

771078

Ed. Da Vinci ótima
localização USP 2 dorm.
compl. armários, $ 250
mil e mais desconto, dire-
to com propr. F3234-2000

770929

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal jardim
03 dor. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar, home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo, aceita financiamen-
to. F: 99776-8117

770950

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

770952

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

770951

INFINITY
$190 + 300 financiamento
3d/ 2 gar / alto / lindo
Act. apto menor valor
Plantão: 98112-0099

770999

Le Premier vazio andar
alto fdo 03 suites com a/e,
03 salas lavabo escritório
copa cozinha 3 gars. lazer
$ oportunid. 99776-8117

770953

Marinha Arvoredo 01
dorm. c/ ae, sala, coz. wc.
gar. cond. baixo lazer
próx. Duque 99776-8117

770949

OPORTUNIDADE
$140 Apto Z. Sul, área 
nobre, 1 dorm., sala,
sacada, 1 vaga, port. 24hs,
próx. à USP e Uninove,
c o m p l e t o  e m  a / e ,
excelente investimento c/
valor abaixo do mercado.
F99161-2530 98101-9317

771077

Portal das Nações 1
d o r  $ 1 7 0  m i l .
F:-99729-3570

771304

Porto Principe A.Alto
2suites+1dor. 3 salas
lazer completo. Lindo
R$590 mil Cel 9772.6142

771321

Quinta Ranieri Gold,
condições diferenciadas!
Apto de 2 e 3 dor. sendo 1
suíte, 2 vagas de garagem,
lazer completo, corretores
de plantão R: Wilson
Pedro Speridião 2-70 de
segunda a sexta das 09 às
18 horas, sábado e domin-
go das 09 às 14 horas, ou
horário marcado. Fone:
98816-0217

771139

Rembrandt 4 dorm. ae 2
vagas 240 m² útil $ 450
mil vendo/troco. Fama
Imóveis CJ 23387. F.
99735-3075

771063

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms. 1
suíte com a/e, 3 salas,
sacada, copa, coz. planej.
reform. coz/wcs vazio ac.
FGTS e fincto 997768117

770948

Tapajós vazio 02 dorm. c/
a/e, 2 ws, sala, sacada,
coz. planej. 01 gar. lazer $
bom F: 99776-8117

770954

TROCO AP 2D
Por Arte Brasil 3 dorm.
98112-0099

771287

Vendo apartamento novo
3q, Edifício Lumina,
MR Imob. Creci 91.506 F
14-99791-1457

771082

Verde Sul -R$ 120 mil
F:99103-0944

771159

Porto Principe próx.
Nações Habibs 03 dorms.
2 suítes com a/e, 107m²
útil sala estar jantar saca-
da lavabo coz. planej. 2
gars.+depósito 997768117

770955

$ ót.Encanador cons.
telhado F.99833-0012

771155

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Alugo cozinha profis-
sional, Altos da Cida-
de. Fone: 99893-1798

244979

Ap. 1d. px. Anhangue-
ra c/ gar. 99760-5509

244410

Kit $500R: Macéio 6-51
F:9701-2622/3239-4450

244950

Kit R José da Silva 1-17
Geisel. 99701-2622

244951

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 98116-9050

771140

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Locação.

769215

Al.Apt Mongaguá 2d
frente praia 99794-7100

750012

Apto praia Maranduba
carnaval. 99701-2622

244949


